Westfalischer Schutzenbund

Fachverband fiir sportliches Schiel3en
Kreis 1200 Minster-Warendorf

Kreismeisterschaft 2024
Luftgewehr Freihand

am 26.11.2023 im ABC Minster

Mannschaftswertung Herren | + |l

SC DJK Everswinkel | | 11496
Mannschaftswertung Damen Il + IV

Steverschitzen Senden e.V. | 1161,6
Sportschiitzen Hiltrup | 667,2
SR Ostbevern e.V. | Q 1152,7
SR Ostbevern e.V. || Q 1089,4
Einzelwertung Herren |

Timmermann, Dominik ABC Minster e.V. E 401,7
Franke, Daniel SC DJK Everswinkel | 388,7
Besarese, Marcel SC DJK Everswinkel | 386,8
Ernsting, Jan ABC Minster e.V. E 372,7
Briiske Daniel SR Ostbeverne.V. E 358,9
Deubel, Sebastian Sportschitzen Hiltrup | 292,3
Krutwage, Michael Sportschiitzen Hiltrup E 0,0
Meimann, Jannik SV 3 Briuicken Warendorf e.V. Q 362,8
Einzelwertung Damen |

Abeler, Henriette ABC Minster e.V. E 404,9
Behrens, Lisa Steverschitzen Senden e.V. | 392,6
Wierzbicki, Isabell Steverschitzen Senden e.V. | 385,7
Lintel-HOping, Andrea Steverschiltzen Senden e.V. | 383,3
Vedder, Annika Steverschiitzen Senden e.V. E 378,1
Grachtrup, Pauline SV 3 Briicken Warendorf e.V. 367,8
Runge, Claudia Sportschutzen Hiltrup | 0,0
Mazllami, Sarah Sportschitzen Hiltrup | Q 374,9
Einzelwertung Herren Il

Tellmann, Stephan ABC Minster e.V. E 404,1
Hein, Oliver SC DJK Everswinkel | 374,1
Einzelwertung Herren lll

Rieck, Detlev ABC Minster e.V. E 380,1
Vedder, Linus Steverschiitzen Senden e.V. E 374,7
Thies, Christoph SpoSch Havixbeck 370,1
Olejnik, Jorg SC DJK Everswinkel E 367,7
Ueding, Markus Steverschiitzen Senden e.V. E 335,7
Auf der Landwehr Uwe SR Ostbeverne.V. E Q 384,2
Huntrup, Wilhelm ABC Minster e.V. E Q 383,0
Einzelwertung Damen lll

Siemann, Heike SC DJK Everswinkel E 374,2
Ermann Andrea SR Ostbevern e.V. | Q 387,9
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Einzelwertung Damen IV
Rohmann, Elisabeth
Budenbender, Monika
Klimmek, Gisela

Reinker, Maria
Bruckelmann, Brigitte
Binder, Angela

Einzelwertung Herren Federbock
Beckhove, Heinz
Theil, Volker

Mannschaftswertung Jugend mw |
SC DJK Everswinkel |

SR Ostbevern e.V. |

Steverschitzen Senden e.V. |l

Mannschaftswertung Juniorinnen |
Steverschitzen Senden e.V. |

Jugendklasse mannl.
Pontow, Luca

Schulze Hagen, Alexander
Daoud, Miral
Kremann-Feidiker, Leonard
Plagemann, Tom

Fiege, Christopher
Sparkes, Jaiden

Jugendklasse weibl.
Mack, Luisa

Alves, Greta
Schoppmann, Helena
Bleister, Annika
Stanke, Emma

Junioren | mannl.
Hein, Jonas
Vorsthove, Fynn
Mersmann, Florian

Junioren | weibl.
Wend-Erdel, Pia
von Looz, Christine

Junioren Il mannl.
Boyer, Mats
Rehbaum, Paul
Bosse, Max Odin

Junioren Il weibl.
Scheffler, Michelle
Schnellbach, Lisa
Grondei, Rosa

SR Ostbevern e.V. |
SR Ostbevern e.V. |
SR Ostbevern e.V. |l
SR Ostbeverne.V. E
SR Ostbevern e.V. |l
SR Ostbevern e.V. |l

SV 3 Briicken Warendorf e.V.
ABC Minstere.V. E

+1

SC DJK Everswinkel |

SR Ostbhevern e.V. |
Steverschiitzen Senden e.V. ||
SC DJK Everswinkel E

SR Ostbevern e.V. |

SR Ostbhevern e.V. |

SpoSch Havixbeck

SC DJK Everswinkel |
Steverschiitzen Senden e.V. |l
SC DJK Everswinkel |
SpoSch Havixbeck
Steverschiitzen Senden e.V. |l

SC DJK Everswinkel E
SC DJK Everswinkel E
Sportschitzen Hiltrup E

ABC Minstere.V. E
Sportschitzen Hiltrup E

ABC Minstere.V. E
SR Ostbevern e.V. E
ABC Minster e.V. E

Steverschitzen Senden e.V. |
Steverschiitzen Senden e.V. |
Steverschitzen Senden e.V. |

387,8

377,0

372,4

331,8

330,1

386,9

400,2

392,8

1135,7

969,5

739,8

919,6

380,3

368,5

361,2

359,9

306,7

294,3

271,4

386,4

378,6

369,0

358,8

0,0

392,6

376,1

357,0

384,8

379,7

396,8

380,4

387,2

362,1

327,5

230,0
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